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ELENCO OPERATORI TEMPORANEAMENTE ABILITATI 

COGNOME NOME EMAIL 

Alberelli Alessandra alessandra.alberelli7@pec.it 

Amoroso Giuseppe ecipa.abruzzo@cert.cna.it 

Antonioli Valentina valentinaantonioli@pec.it 

Basti Giuseppina nexus_srl@pec.it 

Belfiglio Rosaria robertabelfiglio@chieti.pecfarmacisti.it 

Castricone Claudia ilbossoform@pec.it 

Ciocca Evelina q110@pec.it 

Cirilli Maria Luigina  marialuiginacirilli@pec.it 

D'Amico Luisa  luisadamico.ocd@pec.it 

Davini Francesca opportunity@pec.it 

D'Avolio Luisa  carriere@pec.synergie-italia.it 

De Dominicis Litizia Gina info@pec.focus.abruzzo.it 

De Rogatis Alessandra a.derogatis@dierreform.it 

De Rogatis Vincenzo v.derogatis@dierreform.it 

De Vincentiis Claudia scmservizi@pec.it 

Del Pinto Mariaelena mariaelenadelpinto@pec.it 

Di Francesco Sara sara.difrancesco@pec.it 

Di Meo Simona simona.dimeo@odcecpescara.it 

Di Naccio Sonia soniadinaccio@pecconfesercentipe.it 

Di Nenno Patrizia tsvformazione@legalmail.it 

Elia Pasquale pasquale.elia.269@psypec.it 

Elisio Marta elisiomarta@pec.it 
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Evangelista Fabrizio afor@pec.it 

Frozza Rosella rossellafrozza@pec.it 

Gagliardi Katia palquanta@pec.it 

Galante Giovanna giovanna.galante@legalmail.it 

Giovannone Alessandra a.giovannone@pec.it 

Guarino Antonella antonellaguarino@pec.it 

Gwozdz Lina sinergie.education@pec.it 
 

Iaria Giuseppe carriere@pec.synergie-italia.it 

Khamis Amira scmservizi@pec.it 

Lamarucciola Massimo smileabruzzo@pec.it 

Laurini Giovanna giovanna.laurini@pec.it 

Manzo Andrea segreteria@pec.pluconform.it 

Marchetti Matteo eventitalia@pec.it 

Marcolongo Paola segreteria@pec.pluconform.it 

Molino Emanuela tsvformazione@legalmail.it 

Mondazzi Alessandra amondazzi@pec.it 

Morga Paola paola.morga@archiworldpec.it 

Mucci Francesca academyforme@pec.it 

Orsini Maria Rosa mariarosaria.orsini@pec.it 

Palombieri Domenico domenicopalombieri@pec.it 

Palumbo Luana luanapalumbo@pec.it 

Pantalone Sara edilformas@legalmail.it 
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Paris Renata paris.renata@pec.it 

Partenza Alessandra consorform@legalmail.it 

Passalacqua Massimo edilformas@legalmail.it 

Pompa Francesca q110@pec.it 

Primavera Giuseppina cnosfap.regioneabruzzo@facilepec.com 

Proietto Vincenzo azzurrasrl.formazione@pec.it 

Ranalli Donatella efor@pec.it 

Rodriguez Andrea info@pec.focus.abruzzo.it 

Salucci Prassede prometeo.associazione@legalmail.it 

Serafini Cristina prometeo.associazione@legalmail.it 

Tartaglia Maria tartagliamary@pec.it 

Tivolesi Laura sinergie.education@pec.it 
 

Tunno Marcella academyforme@pec.it 

Valentini Antonella commasrl@pec.it 

Verzilli Antonietta pec@informaschool.it 

Vione Paola nexus_srl@pec.it 

Vittori Valeria smileabruzzo@pec.it 
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Aggiornamento del 24/07/2019 

COGNOME NOME EMAIL 

Blasi Martha fomapi@pec.it 

Colabattista Giacomo fomapi@pec.it 

Conti Roberta palquanta@pec.it - r.conti@quanta.com 

Di Sipio Paola enappuglia@legalmail.it 

Tesone Paolo Romano info@consorziopmi.it 
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Aggiornamento del 4/09/2019 

COGNOME NOME EMAIL 

Angela Caranfa cifapformazione@legalmail.it  
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Aggiornamento del 24/09/2019 

COGNOME NOME EMAIL 

Di Tommaso Lucilla lditommaso@pec.it 
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